MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro II

SEGUNDA CHAMADA

EDITAL 4/2023 - COPED/COGAE/DENS/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 21 de dezembro de 2023

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO PIAUÍ,  por  meio  da  Direção  Geral  do

CAMPUS PEDRO II,  no uso de suas atribuições legais,  torna público a SEGUNDA CHAMADA  do  EDITAL EDITAL 4/2023 -

COPED/COGAE/DENS/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 21 de dezembro de 2023.

Os candidatos aprovados estão convocados para efetuar matrícula nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2024 das 08:00 h às 12:00 h e

das 14:00 h às 17:00 h, na Coordenação do Controle Acadêmico do Campus Pedro II, munidos dos documentos exigidos no Edital.

CURSO: TÉCNICO EM GASTRONOMIA - CONCOMITANTE  SUBSEQUENTE

ORD
EM

INSCRI
ÇÃO

CANDIDATO(A) CPF CURSO TIPO DE
COTA/AMPLA
CONCORRÊNCIAA
C

NOTA
MATEMÁTI

CA
(NM)

NOTA
PORTUGUÊS

(NP)

SOMA
(NM+NP)

SITUAÇÃO

1 2 Erik Café de Oliveira 088******06 Tec. Gastronomia AC 7,00 6,00 13,00 APROVADO

2 45 Luciene Cavalcante de Oliveira 059******50 Tec. Gastronomia AC 6,00 7,00 13,00 APROVADO

3 24 Cibele de Morais Carvalho 010******82 Tec. Gastronomia AC 6,25 6,65 12,90 APROVADO

4 28 Maria dos Remédios Rodrigues Medeiros 022******54 Tec. Gastronomia AC 6,81 6,00 12,81 APROVADO

5 23 Jelcy Willekens Trigueiro Júnior 010******23 Tec. Gastronomia AC 6,81 6,00 12,81 APROVADO

6 46 Carlene Cavalcante de Oliveira 022******41 Tec. Gastronomia AC 6,44 6,25 12,69 APROVADO

7 5 Rosa da Silva Lima 339******53 Tec. Gastronomia AC 6,45 6,00 12,45 APROVADO

8 39 Francinete Bezerra Rufino 864******72 Tec. Gastronomia AC 6,13 6,13 12,26 APROVADO

9 51 Francilene Silva e Castro 740******72 Tec. Gastronomia AC 3,87 3,43 7,30 APROVADO

Pedro II, 15 de fevereiro de 2024.

                                                                                                ________________________________
Raimundo Nonato Alves Silva

Diretor-Geral
IFPI – Campus Pedro II

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí